２０２３年７月１日

スクール生

保護者各位

横須賀陸上リトルスクール

 校⾧ 高田 章彦

２０２３年度 夏季練習会のお知らせ

平素は横須賀陸上リトルスクールの活動にご協力ご理解賜り誠にありがとうございます。

リトルスクールでは通常練習に加えスクール生相互、スタッフの親睦を深めるため夏季練習会を開催

しておりましたがこの数年間、開催を見送っておりました。

この度、感染予防・対策を十分に取りつつ開催をすることといたしました。

たいへん暑い時期の開催ではありますが、スクール生、保護者の方々の参加をお願いします。

１． 日時

２０２３年８月２０日（日） ９：００～１５：００

２． 場所

陸上自衛隊久里浜駐屯地グランド 横須賀市久比里２－１－１

３． 参加対象

スクール在籍小学５年生・６年生の希望者と保護者等

４． 参加費（昼食代含む）

スクール生 １，５００円

保護者     ５００円（昼食分）

※スクール生の兄弟姉妹の参加希望の場合は保護者同様に５００円（昼食分）参加費がかかります。

５． 申し込み期限

２０２３年７月２２日（土）

（別添）申し込み用紙と参加費を添えて通常練習時に申し込みください。

６． 集合・解散場所

（１）集合 久里浜駐屯地正門 ９：００集合 ※駐車場の用意はありません。

（２）解散 現地      １５：００予定

７． 持ち物

水筒（通常練習よりも多めにご用意ください）、帽子、タオル必須

８． 問い合わせ先

スクールスタッフ 金丸 （０９０－４６６６－０００９）

またはスクールホームページからご連絡願います。

（別添）

夏季練習会 参加申込書

横須賀陸上リトルスクール校⾧

          高田 章彦 様

 （参加児童）

氏 名

    ふりがな

男

女

学年

 年

学校名

小学校

※健康面で留意することがあればお書きください。（食事アレルギー等含む）

※スクール生以外の参加希望者も参加費が必要です。（５００円）

【参加者氏名】

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

参加者（児童含む）     名で       円を添えて申し込みます。

 ２０２３年   月   日

               （保護者）                 印

※ 8／20 の緊急連絡先：ＴＥＬ（      ）      ―

✂